
 
 
 

28.01.2025 
 
                              Kære medlemmer. 
 
 

 
Bestyrelsen håber, at alle er kommet godt ind i det nye år. Vi havde en skøn, velbesøgt Nytårskur, 
hvor KB medlem Henning Elmelund holdt en flot og relevant nytårstale.  
Der er gang i den rundt omkring i verden, heldigvis har vi fået en våbenhvile mellem Israel og 
Palæstina. I USA er der gang i gaden om man så må sige, og der bliver desværre nok ikke 
våbenhvile fra den side, hvor der ”skydes med skarpt på alt hvad der rør sig”.  
I Kunstforeningen er vi fredeligt anlagte og vi glæder os stil at se jer til de kommende 
arrangementer i rolige omgivelser.  
 
Birte Klithøj er grundet familiære opgaver udtrådt af bestyrelsen, og vi skal have suppleret med et 
nyt bestyrelsesmedlem. Kontakt endelig en fra bestyrelsen, hvis du har lyst til at prøve det.  
 
Vi kan også opfordre til at fremsende forslag til bestyrelsen, hvis man går med en god idé. Evt. vil 
det blive behandlet på Generalforsamlingen den 11. april.  
 
Kontingentindbetalingen er i fuld sving, og vi har bl.a. fået en indbetaling på 300 kr. nok via girokort 
eller bankoverførsel, men der er ikke nogen afsender på beløbet. Beløbet er betalt den 21.1. Hvis 
du har indbetalt 300 kr. denne dag, kontakt venligst Nina (51 24 01 15), så hun kan få navn på 
indbetaleren.  
 
Endelig kan bestyrelsen oplyse, at vi på baggrund af forslag fra et medlem, prøver at variere 
ferniseringsdagene lidt mere resten af året. Bl.a. med to lørdage.  
 
 
 
 
I februar udstiller vi Dorte Bundesens værker. Der er fernisering den 
6.2. Kunstneren kommer og fortæller om sit virke.  
Hun arbejder med mange forskellige teknikker og i mange forskellige 
materialer. Tegning er hendes foretrukne område, men hun benytter 
sig også af foto, grafik, mixed media, maleri og installation. Hun kan 
lide at finde lige det materiale og lige den udtryksform, der bedst kan 
udtrykke det, hun gerne vil sige. 
 
 
I marts udstiller vi Poul Esting og der er fernisering tirsdag den 4. 
marts.  
 
 
Kærlige hilsener fra         
 
Ellen, Birthe, Finn, Margot, Max, Mette, Nina og Susanne.  
 

Torsdag den 6. februar kl. 17.30 Kilden Fernisering af Dorte Bundesen 

Tirsdag den 4. marts kl. 17.30 Kilden Fernisering af Poul Esting 

Torsdag den 3. april kl. 17.30 Kilden  Fernisering af Hanna Winnie Petersen 

Fredag den 11. april kl. 19.00 Kilden Generalforsamling 

Mandag den 5. maj kl. 17.30 Kilden Fernisering af Henrik Bakmann 


